



استقلال

رکود شکنی عضو تازه وارد هیأت مدیره استقلال با مصاحبه

با برگزاری مجمع عمومی باشگاه استقلال همان‌طور که انتظار می‌رفت ترکیب مدیریتی استقلال دستخوش تغییر و تحولاتی قرار گرفت تا شاید اوضاع و احوال مدیریتی این باشگاه بهبود یابد اما به نظر می‌رسد همچنان حواشی مدیریتی در این مجموعه پابرجاست!

در شرایطی که هواداران باشگاه استقلال هنوز نمی‌دانند چه کسی هدایت تیم مورد علاقه آنها را در دست خواهد گرفت و جانشین ریکاردو ساپینتو چه کسی خواهد بود؟

رفتار عضو تازه وارده هیأت مدیره در بیست و چهار ساعت گذشته به‌شدت آنها را عصبانی کرده است!

علیرضاخانی که عمر مدیریتی اش در باشگاه استقلال به دو روز نرسیده است در بیست و چهار ساعت گذشته سه بار با خبرگزاری‌های مختلف مصاحبه کرده تا به این ترتیب علاقه خود را به حضور پررنگ در رسانه نشان دهد، نکته جالب توجه اینجاست که وی در هر سه گفت‌وگوی خود جملاتی تکراری را عنوان کرده و از علاقه‌اش به رنگ آبی سخن گفته و ادعا می‌کند او هم مثل هواداران نگران سرنوشت است!

رفتار غیرحرفه‌ای عضو هیأت مدیره استقلال و علاقه‌مندی او به حضور پررنگ در رسانه نشان می‌دهد، برخلاف ادعای قربان‌زاده اعضای جدید هیچ شناختی نسبت به فضای حاکم بر فوتبال ایران ندارند، چون اگر این درک و موقعیت‌شناسی نزد عضو جدید هیأت مدیره آبی پوشان وجود داشت او ترجیح می‌داد به جای ماجراجویی در رسانه‌ها به فکر تأثیرگذاری در حوزه تصمیم‌گیری و مدیریت کلان باشگاه استقلال باشد اما او نیز مثل تمام مدیران غیر فوتبالی پیشنهاد کند اما هر کسی را انتخاب می‌کنند باید حواشی را بخوبی جمع کند.

حاجی پور: مربی داخلی بهترین گزینه برای استقلال است



افشین حاجی‌پور، بازیکن سابق استقلال درباره شرایط این تیم و وضعیت این تیم گفت: «استقلال فصلی را پشت سر گذاشت که در تاریخ استقلال بی‌سابقه بود، مشکلات مدیریتی، مسائل مالی، اشتباهات داوری همگی باعث شدند تا استقلال نتواند به هدفش برسد. تغییر مدیریت در استقلال اصلی‌ترین مشکل آبی‌ها بود. جابه‌جایی سه مدیرعامل نه تنها به استقلال کمک نکرد بلکه بیشتر این تیم را به حاشیه برد.»

«گزینه داخلی را انتخاب می‌کنید یا گزینه خارجی؟» بازیکن سابق استقلال در پاسخ به این پرسش گفت: «با توجه به جدایی ساپینتو، مدیران استقلال باید به فکر جذب یک مربی داخلی باشند. در حال حاضر مربی داخلی بهترین گزینه است و می‌تواند موفق باشد.»



عارف غلامی

در حد تیم ملی نیست

عارف غلامی مدافع استقلال جایگاه خود را در تیم ملی از دست داد. غلامی در نیم فصل دوم در بازی‌های بزرگ استقلال گاف‌های بدی داد و چند بار مورد غضب ساپینتو قرار گرفت. غلامی در بازی با تیم‌های پرسپولیس و نفت باعث شکست استقلال شد همین نکته هم او را از نیمکت تیم ملی دور کرد. **داداش زاده پیشکسوت پرسپولیس هم در تازه‌ترین اظهارنظر خود به این نکته اشاره داشت که عارف در حد تیم ملی نیست.**



آرش رضاوند

احتمال فسخ قرارداد

آرش رضاوند هافبک استقلال تاکنون پنجاه درصد از مبلغ قراردادش را از استقلال گرفته و از این بابت ناراحت است. این احتمال وجود دارد که به دلیل نارضایتی رضاوند قراردادش را به صورت یک طرفه فسخ کند. این بازیکن در فصل بیست و دوم عملکرد پرنوسانی داشت و در بازی‌های آخر نتوانست رضایت کادرفنی و هواداران را جلب کند و در نهایت در تیم ملی هم جای خود را به سعید مهری داد.



سجاد شهباززاده

توافق با شمس آذر

سجاد شهباززاده بدون شک یکی از ناموفق‌ترین مهاجمان استقلال بود. این مهاجم که خیلی زود نیمکت نشین شد و دیگر جایی در ترکیب اصلی استقلال نداشت به احتمال زیاد در فصل آتی جزو لیست مازاد استقلال است. به همین دلیل این بازیکن به تازگی با تیم تازه وارد لیگ برتر وارد مذاکره شده است. شهباززاده با تیم شمس آذر قزوین به توافق رسیده و احتمال زیادی دارد که برای فصل بیست و سوم پیراهن این تیم را به تن کند.

با احترام به آقای طاهری استقلال سرپرست قوی می‌خواهد

ستاره‌مدانی: قلعه‌نویی وقت ندارد در کار استقلال دخالت کند



استقلال یاد گرفته همیشه با یک فرمول پیش برود. اصرار مدیران این تیم در اجرا کردن فرمول قبلی، استقلال را تا حد زیادی از موفقیت دور می‌کند. تقریباً هر ساله استقلال فصل نقل و انتقالات را به خاطر شلختگی کار مدیران خود می‌بازد و در نهایت با سراسیمگی خاصی تیم را می‌بندند. گاهی هم اتفاق افتاده که تیم قبل از آمدن مربی بسته می‌شود و همین نکته باعث خیلی از مشکلات در جریان فصل است. استقلال فصل پیش که قهرمان شد با همین شلختگی و از دست دادن زمان مربی انتخاب کرد، حالا که دو جام را از دست داده؛ آنقدر غرق در مشکلات جور و واجور است که مثل کلاف سر در گم نمی‌داند سرنخ مشکلاتش کجا است و دقیقاً از کجا باید برای رفع آن تلاش کند. البته چون مدیریت باشگاه هیچ گونه نوآوری ندارد و مثل همیشه از روی دست مدیران قبلی تقلب می‌کند، این بار هم برای اینکه بگوید نگرانی هواداران برایشان مهم است پای پیشکسوتان را وسط کشیده و با تشکیل کمیته فنی قصد دارد وانمود کند با خرد جمعی دست به انتخاب مربی زده‌اند، اما از همین حالا می‌توان پیش‌بینی کرد که کمیته فنی کمترین نقش را در انتخاب سرمربی خواهد داشت و خیلی زود هم نقش آنها کم‌رنگ و در نهایت محو می‌شود. در این میان و با توجه به تمام سوزهای روز استقلال، گفته می‌شود تصمیم‌گیرنده اصلی تمام مسائل در این تیم امیر قلعه‌نویی است و او از راه دور تمام مسائل استقلال را رصد کرده و برای این تیم تصمیم می‌گیرد. در خصوص تمام مسائلی که مطرح شد با ستاره‌مدانی هافبک سابق استقلال هم‌صحبت شدیم.

سؤال و جواب

مهدیه دریابگی

خبرنگار

گفته می‌شود چهره ورزشی هیأت مدیره استقلال شما هستی؟

اصلاً صحت ندارد و در این زمینه با من صحبتی نشده است.

به نظر شما چهره‌های فوتبالی

بیشتر می‌توانند کمک کنند یا

افرادی که بتوانند از نظر اقتصادی

به تیم پول تزریق کنند؟ هر چند

که تاکنون هیچ کدام از چهره‌ها به

تیم کمک نکرده‌اند.

هیأت مدیره استقلال به هر دو قشر

نیاز دارد. هم چهره فوتبالی، هم چهره

اقتصادی و حتی افراد حقوقی که در

این زمینه بتوانند به تیم کمک کنند.

اگر انتخاب‌ها درست باشد در نهایت

تیم به موفقیت می‌رسد. الان هم باید

گزارش ویژه

میانگین سنی بازیکنان قطعی استقلال ۲۷/۵

رضاحمدی

روزنامه‌نگار

جدایی برخی بازیکنان استقلال قطعی است و فصل بعد آنها در ترکیب آبی‌ها به میدان نخواهند رفت. تعدادی از جدا شده‌ها به دلیل درخشش و بخشی هم به دلیل ضعف‌های فنی از این باشگاه جدا خواهند شد. تا امروز سرنوشت تعدادی از بازیکنان مشخص شده و برخی هم هستند که مشخص نیست فصل بعد در لیست سرمربی استقلال قرار داشته باشند یا خیر؟! رضا میرزایی، محمدحسین زواری، امید حامدی، امیرعلی صادقی، علی رضایی و حتی سینا سعیدی فر جزو بازیکنانی

هستند که سرنوشت آنها در استقلال مشخص نیست. برخی بازیکنان هم هستند که بودن یا نبودن آنها قطعی نیست. محمد محبی از این دسته بازیکنان است که اگر در استقلال بماند علاوه بر اینکه خط آتش آبی‌ها یک مهره مهم خود را در اختیار خواهد داشت، میانگین سنی استقلال را هم کاهش خواهد داد. اگر محبی را جزو بازیکنانی حساب کنیم که فصل بعد هم در استقلال است، میانگین سنی استقلال با احتساب بازیکنانی که به احتمال زیاد فصل بعد هم در این باشگاه حضور خواهند داشت به عدد ۲۷/۵ خواهد رسید که میانگین سنی مناسبی برای یک باشگاه حرفه‌ای محسوب می‌شود. اما باید توجه داشت که کمتر بازیکنانی هستند که با حضور

خود میانگین سنی استقلال را کاهش خواهند داد. علاوه بر محبی باید به جلالی و سلمانی نیز اشاره داشت که این دو نیز مانند محبی در سن ۲۴ سالگی به سر می‌برند اما بخش قابل توجهی از بازیکنان استقلال یا از ۳۰ سالگی عبور کرده‌اند و یا اینکه در مرز ۳۰ سالگی هستند. به همین دلیل نیاز است که پارگی‌ها در باشگاه استقلال توجهی هم به میانگین سنی این تیم داشته باشند. هرچند که به‌سختی یک تیم جوان هرگز مورد تأیید نیست و از نگاه کارشناسی نیز حضور با تیمی جوان در لیگ برتر ریسک بالایی خواهد داشت اما به طور قطع آنها که در باشگاه استقلال سیاستگذاری می‌کنند باید سن بازیکنان را هم در نظر بگیرند و اجازه ندهند که میانگین سنی استقلال به مرز ۳۰

سال برسد یا از این عدد تجاوز کند. معمولاً میانگین سنی ۳۷ تا ۲۸ برای یک باشگاه مناسب است اما باید توجه هم داشت که چه تعداد از این بازیکنان در ترکیب اصلی حضور دارند که اکنون در استقلال مجموعه بازیکنانی که در ترکیب اصلی فصل بعد شانس بازی دارند نزدیک به ۳۰ سال سن خواهند داشت که جذب بازیکنانی با سن پایین‌تر می‌تواند به طراوت این تیم کمک قابل توجهی کند و مسئولان فنی در باشگاه استقلال هم باید به این موضوع حساس باشند. بخصوص کمیته فنی که مشخص نیست اساساً درباره این موضوع صحبتی با مدیران کرده‌اند یا خیر؟! لازم به ذکر است که سن بازیکنان استقلال فصل بعدیک سال هم افزایش خواهد داشت.

جدول سنی بازیکنان قطعی استقلال ا فصل بیست و سوم

رتبه	تیم	بازی
۱	سید حسین حسینی	۳۰
۲	رافائل داسیلوا	۳۱
۳	محمد حسین هرادمند	۳۹
۴	عارف غلامی	۳۹
۵	سعید مهری	۳۷
۶	جعفر سلمانی	۳۶
۷	صالح مردانی	۳۴
۸	کوبین یامگا	۳۶
۹	روزبه چشمی	۳۹
۱۰	زبیر نیک نفس	۳۹
۱۱	آرش رضاوند	۳۹
۱۲	مهدی مهدی‌پور	۳۹
۱۳	ارسلان مطهری	۳۴
۱۴	ابوالفضل جلالی	۳۴